(ב) ככל שהלקוח יחזיק ו/או יעבד מידע אישי עבור אסא אבלוי ו/או קבוצת מולטילוק, אזי תנאי למתן שירות כאמור יהיה חתימת? הלקוח על הסכם בהתאם להוראות תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ו/או כל דין רלבנטי אחר ("הסכם עיבוד מידע"), וכל החזקה במידע אישי או עיבודו יהיו כפופים לחתימה על הסכם כאמור ולהוראותיו.

(ג) הלקוח מאשר ומסכים בזאת כי כל המידע המסופק על ידי הלקוח ו/או שנאסף כחלק מהקשר העסקי ביחס ללקוח ו/או לעובדי הלקוח, יאוחסן וישמר במאגרי המידע של אסא אבלוי ו/או קבוצת